
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAGLIARI 
Direzione Generale Coordinamento Affari Generali e Elezioni 
Responsabile Dott.ssa Roberta Lotti 
Collaboratrice Dott.ssa Roberta Contini 
 

Aggiornamento Albo delle Associazioni Studentesche dell’Università degli Studi di Cagliari – triennio 2017/2020  

IL RETTORE 

VISTA la Legge n.240/10 recante norme in materia di organizzazione delle università; 

VISTO lo Statuto dell'Università di Cagliari emanato con decreto rettorale del 27 marzo 2012 n.339 

e s.m.i.; 

VISTO il decreto rettorale del 23 dicembre 2016 n. 257 recante il Regolamento per l’istituzione e il 

funzionamento dell’Albo delle Associazioni Studentesche dell’Ateneo; 

VISTA la delibera n.81/18C con la quale il Consiglio di Amministrazione, nella seduta 

del 24 aprile 2018, ha deliberato l’emanazione dell’Avviso annuale di cui 

all’articolo 4 del Regolamento sopra indicato al fine di consentire l’ingresso a 

nuove Associazioni per il periodo residuo del triennio 201/2020; 

PRESO ATTO  che nell’Avviso di cui sopra è stato indicato, come termine per la presentazione 

della domanda di iscrizione all’Albo da parte delle Associazioni in possesso dei 

requisiti richiesti, il 15 maggio 2018 e che, entro tale termine, sono state caricate 

e perfezionate nel sistema n.4 domande di iscrizione; 

PRESO ATTO inoltre che, nel medesimo Avviso, è stato indicato come termine di presentazione 

della documentazione a conferma di quanto dichiarato nel sistema ESSE 3, il 20 

settembre 2018 e che, entro tale termine, n.4 Associazioni hanno adempiuto a 

quanto richiesto; 

RAVVISATA quindi la necessità di procedere con l’emanazione del decreto rettorale di 

iscrizione all’Albo da parte delle Associazioni che hanno completato l’iter di 

iscrizione indicato nell’Avviso di cui sopra 

DECRETA 

Articolo 1 A decorrere dalla data del presente decreto e fino al 31 dicembre 2020, l’Albo 

delle Associazioni Studentesche: dell’Università degli Studi di Cagliari deve 

intendersi così aggiornato: 

1 AEGEE 

2 A.S.D. OLIMPIKA 

3 ASD AMICI EVENTS 

4 ASSOCIAZIONE CULTURALE ARTECRAZIA 

5 ASSOCIAZIONE CULTURALE ARTEFACENDO 





6 ASSOCIAZIONE CULTURALE STUDENTESCA MUSICART SARDEGNA 

7 ASSOCIAZIONE CULTURALE STUDENTESCA SPORTIVA ASD AMICI DEL 

DIVERTIMENTO 

8 ASSOCIAZIONE ECONOMIZZANDO 

9 ASSOCIAZIONE ERASMUS CAGLIARI - ESN CAGLIARI 

10 ASSOCIAZIONE ROAD TO KARALIS 

11 ASSOCIAZIONE STUDENTESCA UNIVERSITARIA UNICA RADIO 

12 CARAVELLA YOUTH IN ACTION 

13 CIRCOLO CINEMATOGRAFICO UNIVERSITARIO NOTORIUS  

14 DIPARTIMENTO MEDICO 

15 ERSULO 

16 GOLIARDIA UNIVERSITARIA CAGLIARI 

17 IL PAESE DELLE MERAVIGLIE 

18 ISAWO 

19 JUNIOR ENTERPRISE CAGLIARI 

20 MEMORATU 

21 ORTICA 

22 POLO2. 0-SEGP 

23 SCHOOL OFF 

24 UNICA 2.0 

25 UNICA LGBT 

26 UNIVERCITY 

27 UNIVERSO 

 

Articolo 2 L’elenco delle Associazioni è pubblicato nel sito web di Ateneo. 

 
Visto 
Il Direttore Generale 
 
 
         IL RETTORE 
        Prof.ssa Maria Del Zompo 

(sottoscritto con firma digitale) 

 


		2018-09-24T14:48:15+0200
	IT
	Maria Del Zompo




